
入札結果一覧表（平成28年12月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 3,730,000

村林産業(有) 3,700,000

(株)井戸坂建設 3,650,000 落札

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 3,100,000 失格

(有)青木組 3,149,000 落札

ツジ(有) 3,300,000

(株)百木組 3,300,000

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 4,280,000

(有)青木組 辞退 同日制限

ツジ(有) 4,100,000 落札

(株)百木組 4,300,000

(株)中建　多気支店 56,000,000 落札

マエダクリーン管工業(有)　多気営業所 56,700,000

(株)銅勝　多気営業所 56,800,000

(有)三重パイピング工業　多気営業所 57,000,000

(株)百木組 57,000,000

 ㈲三重パイピング工業多気営業所 2,500,000

㈱中建　多気支店 辞退 同日制限

㈱百木組 2,400,000

㈱田村建設 2,360,000 落札

ツジ㈲ 辞退 同日制限

 マエダクリーン管工業㈲多気営業所 2,450,000

㈱井戸坂建設 辞退 同日制限

㈲青木組 辞退 同日制限

村林産業㈲ 2,400,000

㈱コヤマ 2,414,000

㈱タキックス 2,400,000

松田建設㈲ 2,390,000

㈲加藤土木 2,550,000

クリーンアップタキ㈲ 2,473,000

㈱西組　多気営業所 2,400,000

ナゴヤプラント ㈱ 25,800,000

東邦動力工業 ㈱ 23,600,000

㈱ タクトシステム 26,539,000

三広工業 ㈱ 辞退

虹技 ㈱ 辞退

日本ルツボ ㈱ 辞退

大栄環境 ㈱ 20,640,000 落札

指名競争平成29年2月28日平成28年12月14日
　平成28年度　町単河川維持事業
　外城田川　護岸修繕工事

指名競争平成29年3月10日平成28年12月21日
　平成28年度
　多気町美化センター施設修繕（築炉設備等）

一般競争平成29年3月31日平成28年12月14日
　平成28年度　県単土地基盤整備事業
　五桂地区　用水路改修工事

一般競争平成29年3月29日平成28年12月14日
　平成27年度（繰）　多気町水道事業
　丹生地区　配水管布設替工事

一般競争平成29年3月3日平成28年12月14日
　平成28年度　町単維持補修事業
　町道0145号線外　道路維持補修工事

一般競争平成29年3月31日平成28年12月14日
　平成28年度　町単公共土木事業
　町道3113・2284号線　改良工事

2,154,0002,693,0002,360,000㈱田村建設

―¥29,339,000¥20,640,000大栄環境 ㈱

¥3,360,000¥4,201,000¥4,100,000ツジ(有)

¥45,056,000¥56,321,000¥56,000,000(株)中建　多気支店

入札額

¥3,106,000¥3,883,000¥3,650,000(株)井戸坂建設

¥3,111,000¥3,889,000¥3,149,000(有)青木組


